WTTUTO PDLIGARHICO DEALO STATO - B. 145/78

Trascnttc nei regisini
ﬁﬁﬂ’Uﬁ! Q Av d‘/f"ig/ @87 Addi - 5§ N0V 0a? oo

i - v“
A.,« ti«w‘/' {5 "-&Jm- ! ¥ . -
PN+ /u feg. H. ,3 SEAIHIA Foo Mogues
7 -
g M 1 .

Fag. aRRO l’*

&dal e

#OD. BT Foom.

ViISTA la domanda con la quale il Presidente della Provin"ia di Ouwid
steno chiede la ccncesoione di uno stemma e di un gonfalone pexr uso di
qualla Provincia; .

VISTI gli atti proﬂotti a corredo della domanda stessa,
VISTI 4. RR.DD. 7 giugno 1943, nn. 651 e 6523
SULLA PROPOSTA del Presidente del Consiglio dei Ministri;

DECRETA:

Semo concessi alla Provincia di Oristano uno stemma ed un gonfalone
degerititi come appresso:

STZMMA: d'argento ad un albere foglisto di verde sradicato e stilizzeto.
Ornamenti esteriori da Provincia.

GOMNFALONE: drappo di bianco riccamente ornato di ricemi d'oro e caricabg
dello stemma sopra descritto con la iscrlzione,centrata in oro:
?rovinci& di Oristanc.

part‘ di metello ed i cordoni saranno dorati. Llasta wverticale
sara ricoperta di velluto bianco con bullette dorate poste & spi-
rale. Nella freccia sard rappresentato lo stemma della Provincia
e sul gambo incise 1l nome. Cravatta e nastri tricolorati dai co-
iori nazionall frangiati d'oro.

11 Presidente del Consiglio dei Minisctri & incaricato della esecuzio-
ne del presente Decreto, che saria registrato alla Corte dei Conti e debina
tamente traszcritto.

Datec a F;;T Addi g SE[T%%Z

u:_ . !LL CCZ’;E EA.! ':“

A1t 1:—“-‘1

e

;;,/

/ s [ \Qqu 3 %




